УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении отчетно-перевыборного общего собрания членов СНТ «Вишнёвый» и

собственников земельных участков, расположенных на территории товарищества, ведущие

садоводство и огородничество без участия в товариществе в форме очно-заочного голосования

СНТ «Вишнёвый»              «30» марта 2025 г.

Настоящим уведомляем, что отчетно-перевыборное общее собрание членов СНТ

«Вишнёвый» состоится в форме очно-заочного голосования в соответствии с решением

Правления, Уставом товарищества и на основании ст. 17 Федерального закона №217-ФЗ

от 29.07.2017 г. «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных

нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации».

ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:
1. Выборы счетной комиссии.

2. Избрание Председателя общего собрания СНТ «Вишнёвый».

3. Избрание Секретаря общего собрания СНТ «Вишнёвый».

4. Утверждение Повестки дня общего собрания СНТ «Вишнёвый».

5. Утверждение отчета Правления СНТ «Вишнёвый» за период с 19 мая по 31 декабря

2024 г.

6. Утверждение Приходно-расходной сметы и ее финансово-экономическое

обоснование на 2025 г. Утверждение штатного расписания.

7. Утверждение размера членских и целевых взносов для членов СНТ «Вишнёвый» и

платы для граждан, ведущих садоводство без участия в Товариществе на 2025 г.

8. Исключение из членов СНТ «Вишнёвый».

9. Утверждение сметы по реконструкции ЛЭП 0.4кВ по делению нагрузок с КТП №3, с

14 по 20 улицы, монтажа отдельных линий к скважинам № 1, 2.

10. Реализация алюминиевых проводов.

11. Требование МЧС по наличию адресной таблички с номером участка. Обязать

собственника каждого участка произвести монтаж адресной таблички с номером участка на

фасаде дома/постройки.

12. Утверждение часовой тарифной ставки за оказания услуг для садоводов по

дроблению веток, сухостоя, порослей.

13. Избрание ревизионной комиссии.

14. Избрание инвентаризационной комиссии.

Очная часть собрания состоится: «13» апреля 2025 г.
по адресу: 426028, Удмуртская Республика, гор. Ижевск, ул. Гагарина, д. 29, ДК «ЖД».

начало регистрации участников собрания: 10-00 (время местное),

окончание регистрации: 11-00 (время местное).

начало собрания: 11-00 (время местное).

При регистрации необходимо предъявить документ, удостоверяющий личность, а в

случае участия в собрании представителя собственника участка / члена товарищества или

лица, осуществляющих ведение садоводства, без участия в товариществе – доверенность.

Заочная часть собрания пройдет с 15-00 13.04.2025 г.  по 15-00 13.05.2025 г.

Бюллетень для голосования можно получить:

 в помещении Правления каждое воскресенье с 09-00 до 12-00;

 в другое время, у членов Правления, предварительно согласовав по телефону: 8-965-

848-31-61;

 загрузить с сайта вишнёвый18ru.

Принятие решения осуществляется по каждому вопросу повестки дня путем

проставления в бюллетене решения члена любого знака напротив формулировки «за»,

«против».

Дата окончания приема бюллетеней для голосования: 15-00 часов "13" мая 2025 г.

Заполненные бюллетени для голосования принимаются лично, либо через представителя

каждое воскресенье с 09-00 до 12-00 часов в помещении Правления СНТ «Вишнёвый». Также

заполненный бюллетень можно отправить почтовым отправлением по адресу: 427010,

Удмуртская Республика, Завьяловский район, деревня Лудорвай, тер. СНТ «Вишнёвый», уч.

232, электронной почтой: cherrytsn@mail.ru. Заполненный бюллетень должен поступить до

даты окончания голосования. При направлении заполненного бюллетеня для голосования

через электронную почту, фотооптическая копия документа должна обеспечивать сохранение

всех аутентичных признаков подлинности (графическая подпись лица, его ФИО, а также даты

его составления). Подведение итогов голосования (подсчет голосов) состоится в 12-00 часов

«14» мая 2025 года по адресу: 427008, Удмуртская Республика, Завьяловский район, тер. СНТ

«Вишнёвый», дом Правления. До даты проведения собрания можно ознакомиться с проектами

документов и иными материалами по повестке внеочередного общего в помещении Правления

по следующему графику: каждое воскресенье с 09-00 до 12-00 часов; в другое время у

председателя товарищества, предварительно согласовав время по телефону: 8-965-848-31-61, а

также на сайте cherrytsn@mail.ru.

 С уважением,

 Председатель правления СНТ «Вишнёвый»  ________________ П. А. Тюрин